様式第２号（第８条関係）

   年   月   日
仙北市長  様

住所 仙北市
氏名               印

（電話     -    -     ）

 仙北市定住対策新婚世帯家賃助成金変更申請書

年  月  日付け仙北市指令  第  号により交付決定された    年

度仙北市定住対策新婚世帯家賃助成金について、次のとおり変更したいので申請します。

１．変更の理由

２ 変更後の内容

対象住宅の名称

対象住宅の所在 仙北市

貸

主

住所

氏名

借

主

住所 仙北市

氏名

賃貸借契約期間   年  月  日 ～    年  月  日

家賃の額 月額          円

３ 添付書類
（１）賃貸借契約書の写し（上記２の変更内容が分かるもの。）
（２）世帯全員の住民票（転居した民間賃貸住宅の所在地に住民登録をしていること。）

整理番号